Ректору Санкт-Петербургского
горного университета
профессору В.С. Литвиненко

от ______________________________
(должность, подразделение)
________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)
________________________________

________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с приказом «Об утверждении и продлении действия социальных пакетов», прошу рассмотреть возможность произвести выплату за знание иностранного языка и его использование в учебном процессе (в том числе чтении лекций).
Представление руководителя прилагается.

____________	____________		 _____________________
дата			подпись					ФИО

Резолюция руководителя

____________________________________________________
*К заявлению необходимо приложить представление, согласованное с руководителем